各位

　　　　1．対象物件　　　　●池田市民文化会館　　　　●池田市立カルチャープラザ
　　　　　池田市天神1-7-1　　　　　　池田市天神1-9-3

　　　　2．対象業務 （1）設備業務
（2）清掃業務
（3）警備業務（施設警備業務、駐車場管理業務、機械警備業務）

　　　　3．契約期間　　　　令和８年４月１日から令和９年年３月31日
　　　　4．スケジュール　　１月14日～１月16日：見積り関係資料配付及び現場下見（希望者のみ）
　　　　　　　　　　　　　　　　１月21日～１月23日：提案書・見積書受付（郵送もしくは持参による）
　　　　　　　　　　　　　　　　２月 ２日：委託業者決定（書面にて連絡）
　　　　5．決定方法　　　　各社より提出された提案書の内容と見積書価格の両面から検討して
　　　　　　　　　　　　　　　　「委託業者」を決定します。（プロポーザル方式）
　　　　6．問い合わせ先　池田市民文化会館（アゼリアホール）内、財団事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　〒563-0031　池田市天神1-7-1
　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：072-761-8811　　ＦＡＸ：072-761-1987

以上

           (提案書・見積書受付時に保険証書コピ－が添付されていない場合は無効）
　　　　※提案書・見積書作成等に関する一切の問い合わせについて、配布資料の質問書用紙での
　　　　　　ＦＡＸによるものとし、事務局訪問による口頭質問や電話による質問は禁止します。

一般財団法人　いけだ市民文化振興財団

令和8年1月8日

　　　　※管理請負業者は賠償限度額「一億円」以上の損害賠償保険に加入していること。

池田市民文化会館並びに池田市立カルチャープラザ「令和8年度の設備業務、警備業務及び清掃業務」の
　　管理請負について、下記のとおり公募します。

記